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                                                                                                 Brescia, 6 dicembre 2018 

 

                                                             Agli Alunni 
                    

 A tutti i Genitori tramite i figli 
una copia per classe e sul sito web 

 

                                                                                     Ai Docenti  
 

     Belloro,  
Gaggioli, Iacuelli 

Manduci V., Morigi,  
Pietta, Popovic,  

Rapaggi, Romagnoli, Rossi, 
Vessillo, Zugni 

 

                                                                 Al Dsga 
 

                                                                                                        Atti 
  

Oggetto: Avvio dell’attività per allievi che non usufruiscono dell’insegnamento di IRC 

 
Con la presente si comunica che, a partire da lunedì 10 dicembre, avranno inizio le attività 

per gli studenti che non si avvalgono dell’insegnamento di IRC.  

Per  motivi organizzativi e di vigilanza,  lo studio assistito, la libera attività di studio e 

l’attività alternativa si svolgeranno all’interno della medesima aula e con la sorveglianza 

del medesimo docente.  

Le aule in cui l’attività in oggetto si svolgerà sono le seguenti:  

 aula 10 bis  

 aula spiegazioni settore chimico 

 lab info 1 

 biblioteca  

Gli elenchi e il tipo di attività richiesto dagli alunni saranno forniti ai docenti interessati prima 

dell’avvio dell’attività stessa. 
 

Si allegano i seguenti elenchi: 

 ubicazione delle aule  e classi interessate 

 impegno orario dei docenti incaricati 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

     Francesca D’Anna 

                                                                          

B
S

IS
02

90
05

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

01
41

 -
 0

6/
12

/2
01

8 
- 

U
N

IC
O

 -
 U

Firmato digitalmente da FRANCESCA D'ANNA

mailto:bsgolgi@scuole.provincia.brescia.it
mailto:bsis029005@istruzione.it
mailto:bsis029005@pec.istruzione.it

		2018-12-06T12:08:52+0100
	D'Anna Francesca




